Quia vestra decano sac
ti saluatoris et catoz meten
et infra meten episcopoz it
maur qz sacri saluatoris p
positura uacate die electom
prefiro per patre r filium r
spiritu sanctu i uirtute obe
diencie ac sub amme pericu
lo canonicos adiurauit vt
fm dm r osencia sua vnu
eligerent de duobus i quos
partes videbant oculos ex
tendisse. que ecclesie et ma
gis valem et pconuz repu
tarent decanus autē ai duo
bus dyacomibus et subdi
tribus dictum cand ozem i
prepositum nominauit ca
toz vno ipse qui presbiter
alio officio fungitur et ai
stos cum scolastico r magi
stro. b. sacerdotibus et leui
tis duobus et subd. quinqz
te concorditer elegerunt ai
ius electionem tanqz a ma
iori r lamoz parte capitu
li factam ay de persone tue
bonestate constaret predi

tempo. ap. p. hanc. sed q. j. d. dilecto. r. e. ut debitus. quia no ad mie
titur app. m. i. causa sit rationabilis exprel sa ut ibi dicit. ergo si illam
non exprel sit postea non potest aliam exprimeri propter qua non
appellatur. in casu presenu dico qz corā iudice ap. possum opponere
quāvis causam rationabilisem uo suero siue e am exprelsem in ap
siue nō. s. ut sit non
des. accedens. r. s. d
fide instru. ai joban
nes. r. s. hoc dicitur
s. de exp. demqz et
multo forius si p
tastatus sum me vel
le tunc aliam ppone
re ut hic. r. si deca
alia pposuit bene
fuisse auditus. sed
nulla pposita quā
nō habuit quod obi
corer vel mutauit s
aliū suum et superi
oz teneat illam ad
mittere. quia etiam
si nichil opponere nū
etā ipse et officio sit
o teneatur inquirere
de ipsa electione.
r. meritis electi. ut
s. de elec. d. iudiz. no
bis olim. r. e. nichil
est. et. e. v. e. n. e. r. a. b. i. l.
p. m. o. si aduersario
negligens esse supe
nor debet inquirere
pemptoris. ut. s. e.
ti. p. n. e. p. subrepti
onem aliquis adipi
scatur honores. sic. s.
e. de elec. cum dilecti
et. s. e. ai nobis obij
quid uis sit in alijs
casibus ab isto dicit
j. e. dilecti in ista sen
tentia quantum ad
causam precedentem e
rat. r. s. alij. ut. j. o. e.
damaus colligebat
et hac littera qz i ca
su isto non potest op
poni alia exp. quā
fuisse exprelsa cum
suecubuit i onz nec
hiet variare ne eccle
sia du vacet. vel hic
nō fuit admittus qz
presumitur alium
ose aliam proponere
ij. q. v. quia si p. o. t. i.
et. c. p. l. a. n. t. quod p
us dicitur. **Q**uod
medū exp. sic. j. de
d. a. f. p. r. e. b. e. n. p. o. s. t. d. e
dionem in si. sed ai
isti detur actio ad im

ctus episcopus confirma
uit r cum tibi vellet donū
et muestituram porrigere
ut est moris decanus ad se.
ap. appellauit conera te im
poteniam dumentat alle
gans pponendo te in parti
bus illis quasi pemptus im
potentem in quibus p. p. o.
siture possessiones existit
adens qz alia tibi obiceret
in presena nostra que tūc
in presena iudias suspecti
noluerit explicare. Nos igitur
quia constat euidenter
illam ap. causam que fuit
exprelsa rationabile non fu
isse aliam autem tunc non
exprel sit et si dixerit item
decanus qz alia vellet obice
re ceram nobis tractum
tue confirmacionis effectū
nō debere per ea que sunt p
posita impediri si quod tam
contra te non in modum ex
cepoms ad impediendum
electionis r confirmacionis
effectum sed in modum de
nunciacionis vel accusacio
nis duxerit pponendū p
qz pacificam ipsius preposi
ture possessionem fueris al
leatus pponendi licentia
non negamus. **I**tem
vigozen episcopo